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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der findes
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ok.
Opbevaring af råvarer og færdigproducerede varer på køl er
kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden har redegjort
for styring af holdbarheder på fødevarer i anbrud og fødevarer
fremstilling i virksomheden uden anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer i 2 kølerum samt
temperatur ved rå fisk uden anmærkninger. I kølerum
opbevares enkelte spande på gulvet -virksomheden er
opmærksom herpå og vil finde en løsning. Ok.
Gennemgået procedurer i forbindelse med transpost af
fødevarer mellem køkken og køletrailer. Virksomheden oplyser
at der bliver etableret halvtag og isat ny dør, således hygiejnisk
transport lettes.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionsområde, indeni opvaskemaskine, i 3 kølere,
termokasser og tørvarelager uden anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
rengøring af returemballage. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling af fødevarer. Vejledt omkring
revidering af risikoanalyse samt gennemgået denne med
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virksomheden på www.fvst.dk Virksomheden er desuden vejledt omkring tilpasning såfremt der anvendes SITTI
værktøj i forbindelse med alternativ varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
varmebehandling og nedkøling. Vejledt omkring tilgængelighed af revideret egenkontrolprogram på
www.fvst.dk. Denne er gennemgået med virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for august-oktober 2024. I følge virksomhedens egenkontrolprogram er frekvensen for
dokumentationen fastsat til 1 gang månedligt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


